

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Lcto:648/2018 **Data:**05/03/2018 **Req:**897 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	6,000	14,81000	88,86000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
1091120 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 60 FOLHAS	UN	3,000	22,00000	66,00000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	5,000	2,30200	11,51000
444035575 - FICHA PAUTADA 5X8 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	9,38000	9,38000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,85000	4,25000
4032540 - CANETA PONTA FINA COR VERMELHA	UN	5,000	0,47000	2,35000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
107,000				236,76000

Lcto:1956/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: **Motorista:**

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
1,000				6,29000

Lcto:1483/2018 **Data:**14/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: **Motorista:**

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
1,000				6,29000

Lcto:1137/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: **Motorista:**

Emitente: micheleregina

Histórico:



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1055/2018 Data:19/03/2018 Req:77204 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	6,000	4,50000	27,00000
		6,000		27,00000

Lcto:1204/2018 Data:26/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1657/2018 Data:05/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2067/2018 Data:17/04/2018 Req:1676 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO
MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,53000	2,65000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	14,81000	44,43000
		31,000		83,63000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Lcto:2243/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1916 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038677 - ETIQUETA ADESIVA 110X60	UN	2,000	2,70000	5,40000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
		3,000		11,20000

Lcto:2242/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1875 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: hermes

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036758 - IMPRESSORA ZEBRA GC420	UN	1,000	490,00000	490,00000
		1,000		490,00000

Lcto:2319/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**1876 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO SATURNINO MASSON

Retirada: HEBE VIVIANE VACARI **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	1,91284	7,65137
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
		36,000		31,45137
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	189,000		911,49137